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Haluan sittenkin 
toimisto-ohjelmiston

Muutama vuosi sitten päätin, että pitkäaikai-
sen suhteeni Microsoftin erilaisiin Office-pa-
ketteihin oli aika päättyä. Merkittävin syy tä-
hän eroon oli Microsoftin yhä itsepintaisempi 
pyrkimys saada minut tilaamaan kuukausi-
maksullista 365-ohjelmistopakettia. Aiempina 
vuosina olin sentään voinut lunastaa ohjelman 
kertamaksulla aina silloin, kun halusin päivit-
tää vanhentuneen Office-versioni uudempaan.

Lisäksi huomasin, että Microsoftin ja Googlen 
tarjoamat ilmaiset verkko-ohjelmat tuntuivat 
itse asiassa täyttävän varsin hyvin tarpeeni 
kirjoittamisessa, laskemisessa ja esitysten te-
kemisessä. Se, että asiakirjani eivät tulevai-
suudessa tallentuisi automaattisesti omalle tie-
tokoneelleni, tuntui silloin varsin merkitykset-
tömältä yksityiskohdalta. 

Ilmaisen toimisto-ohjelmapaketti LibreOfficen 
uusin versio on saanut minut kyseenalaista-
maan aiemman päätökseni. Esittelemme ohjel-

miston käyttöä tässä numerossa alka-
vassa neliosaisessa juttusarjassa. 
Olen toden totta vaikuttunut Lib-
re-ohjelmien monipuolisuudesta, 
käyttäjäystävällisestä ulkoasus-
ta ja teknisestä tasosta. Eikä 
hinnastakaan voi oikein valittaa.

Katso sivu 12

Surffaa 
verkossa 
ilman 
mainoksia
40 Chromen tai Edgen käyttäjän on 

vaikea edes kuvitella elämää il-
man mainoksia. Uudessa kiinnostavassa 
selaimessa voit estää lähes kaikki mai-
nokset, ja sen myötä käyttää aikasi in-
ternetissä paljon tehokkaammin.

Hyvälaatuinen äänite

46 Haluatko varmistaa podcastisi ää-
nenlaadun? Lue vinkkimme ääni-

tystyöhön ja sopivaan ohjelmistoon. 



TÄSSÄ NUMEROSSA

Kuva: Darunrat Wongsuvan, Andrey_Popov, Andrei_Diachenko, TippaPatt, Oleksii Arseniuk/Shutterstock, Louise Houmøller

4 Uusia ohjelmia sinulle
Verkkosivuillamme odottaa monipuolinen kattaus 
uusia ohjelmia ja muuta hyödyllistä sisältöä.

6 Uutiset
Uutisia Windowsista, laitteista, tietoturvasta ja 
tekniikan maailman tärkeimmistä trendeistä.

12 Unelmien toimistopaketti
Hyvä toimistopaketti voi olla ilmainen. Opi käyttä-
mään mainiota maksutonta pakettia tekstinkäsit-
telyyn, taulukkolaskentaan ja näyttäviin esityksiin.

20 Näin näyttö kannattaa puhdistaa
Parhaat niksimme näytön puunaamiseen.

24 Suojaa tiedostosi ennen lähettämistä
Aseta kansiolle pääsykoodi, jotta vain sinä ja luot-
tohenkilösi pääsette sen sisältämiin tiedostoihin.

28 Testit
Testiosiossa tarkastelemme OnePlus-valmistajan 
mielenkiintoista ja edullista tablettia.

34 Muuta tietokoneesi jukeboksiksi
MediaMonkey helpottaa huomattavasti musiikin 
kuuntelua ja järjestelyä tietokoneella.

40 Surffaa verkossa ilman keskeytyksiä
Vaihda täysin mainosvapaaseen selaimeen.

44 Mikäs alus se tuolla purjehtii?
Kiintoisa verkkosivusto seuraa laivaliikennettä, 
jotta sinäkin voit tutkia ohi kulkevia aluksia.

46 Äänitä kunnon äänenlaadulla
Lue toinen osa artikkelisarjastamme, jossa autam-
me tuottamaan oman podcastin tietokoneella.

52 Siirtele tiedostoja fiksummin
Tiedostoja voi siirtää ja kopioida paljon yksinker-
taisemminkin kuin Windowsin omilla työkaluilla.

56 Kysy meiltä 
Lukijat kysyivät taas kiperiä, ja me vastasimme.

Seuraa laivoja 
kartalla

44 Kiehtova verkkosivusto näyt-
tää sinulle kaikki Suomenkin 

rannikolla tällä hetkellä purjehtivat 
rahtilaivat ja muut alukset.

Parempi kuva 
puhtaalla näytöllä

20 Kerromme parhaat niksit  
tietokoneen näytön puhdistukseen 

ja vinkkaamme, mitä EI pidä tehdä.
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UUSIA OHJELMIA SINULLE

Kuva: Pensiri, Kingwardobe, olesia_g, Dima Moroz, evgenii mitroshin/Shutterstock

Tämän numeron mukana tarjoamme 
muun muassa uuden kattavan toimis-
topaketin, uudenlaisen selaimen ja 
joukon hyödyllisiä työkaluohjelmia tie-
tokoneellesi. Voit ladata nämä kaikki 
verkkosivuiltamme vaikka heti.

VIDEO-OPAS

Tee paikallinen tili

Paikallisella tilillä voit käyttää 
konetta ilman Microsoft-tunnuk-
sia. Uudella opetusvideolla näy-
tämme, miten Windowsiin teh-
dään paikallinen käyttäjätili.

Pääsykoodi 
tiedostoille
Guradian Of Data suojaa yk-
sityiset tiedostosi tehokkaal-
la tekniikalla. Tiedostoille 
asetetaan pääsykoodi, jotta 
vain sinä ja ystäväsi pääset-
te niihin käsiksi.

	

Vältä internetin 
mainosmassat
Useimmat nykyaikaiset se-
laimet toimivat erinomaises-
ti ja pitkälti samalla tavalla. 
Tarjolla on kuitenkin selai-
mia, jotka erottuvat eduk
seen yllättävillä tavoilla.
	 Yksi niistä on Brave, joka 
on kerännyt viime vuosina 
suuren ja uskollisen käyt-
täjäkunnan. Sen suosio joh-

tuu pääasiassa siitä, että 
selaimessa on panostettu 
mainosten välttämiseen. 
Jos kokeilet Bravea, voit ko-
kea internetin täysin uudel-
la tavalla. Verkkosivustot, 
joilla vierailet, näyttävät 
paljon hillitymmiltä ilman 
ikkunaa hallitsevaa mai-
nosten tuputtamista.

LibreOffice

Tässä on uusi ja täysin maksu-
ton toimisto-ohjelmapakettisi 
eri käyttötarkoituksiin.

MediaMonkey

Musiikkitiedostosi eivät ole 
koskaan olleet paremmissa kä-
sissä kuin MediaMonkeylla.

Guardian Of Data

Suojaa salaiset tiedostot ja an-
na sitten pääsy niihin vain valit-
semillesi henkilöille.

Dropshelf

Tiedostojen kopiointi Window-
sissa on usein hidasta. Drop
shelfillä se käy kätevämmin.

Brave

Brave-selaimesta on hetkessä 
tullut todella suosittu. Nyt sinä-
kin pääset kokeilemaan sitä.

Audacity

Hanki maailman suosituin 
ohjelma äänen käsittelyyn ja 
muokkaamiseen tietokoneella.
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Ohjelmien toimittaja
Henning Rasmussen

www.kotimikro.fi/2414 

Illusion
FREKVENT • Unbroken

Vihdoin voin katsoa 
videoita ilman 
mainoskatkoja
YouTube on kultakaivos, jon-
ka aarteista olen nauttinut 
jo vuosia. Kokemusta häiritsi 
kuitenkin mainoshäly, kunnes 
kokeilin Brave-selainta.

Joku ehkä kutsuisi minua addik-
tiksi. Itse sanoisin, että minussa 
elää terve ja laaja-alainen uteliai-
suus. Joka tapauksessa voin hel-
posti viettää tuntikausia katsellen 
videoita YouTubesta. Googlen 
omistama videopalvelu tarjoaa 
loputtomasti sekä opetusvideoita 
että tasokasta viihdettä.

Kuten kaikki tiedämme, YouTube 
on ilmainen, ellei halua maksaa 12 
euroa kuukaudessa Premium-ver-
siosta. Siihen en aio ryhtyä.

Sen sijaan maksan käytöstä (tai 
ainakin tähän asti olen maksanut) 
ajalla, joka kuluu videot keskeyttä-
vien mainosten katseluun. Oletko 
sinäkin kenties huomannut ärsyt-
tävät mainoskatkot ennen jokaista 
videota ja yhä useammin myös 
videoiden keskellä? 

Mainosten määrä on lähes sie-
tämätön, mutta nyt olen löytänyt 
ratkaisun – Brave-selaimen, jolla 
on jo yli 73 miljoonaa käyttäjää.  
 
Bravessa on monia hyviä omi-
naisuuksia, joista minun ehdoton 
suosikkini on sen kyky estää mai-
noksia näkymästä. Toiset saatta-
vat suosia Bravea, koska se estää 
myös seurantaevästeet tai koska 
verkkosivustot latautuvat siinä no-
peasti. Oli miten oli, selaimella on 
ollut suuri vaikutus jokapäiväiseen 
tietokone-elämääni.

Hallitse musiikki­
kokoelmaasi
Hyvän musiikkiohjelman pitäisi pystyä 
paitsi toistamaan tietokoneella olevaa mu-
siikkia, myös auttamaan sinua järjestä-
mään digitaalisen musiikkikokoelmasi 
selkeästi ja helposti käytettäväksi. Media-
Monkey pärjää molemmilla rintamilla.

Kuusi ohjelmaa yhdessä tehokkaas-
sa paketissa. LibreOffice  on ilmai-
nen toimisto-ohjelmistopaketti, jon-
ka asentaminen tietokoneelle ja 
ottaminen käyttöön kestää vain 
muutaman minuutin.

	LibreOfficen käynnistäessäsi si-
nua tervehtii tervetuloikkuna, jossa 
esitellään kuusi ohjelmaa. Suosi-
tuimmat niistä ovat epäilemättä 
Writer tekstinkäsittelyyn, Calc tau-
lukkolaskentaan ja Impress esitys-
ten tekemiseen. Lisäksi on Math 
matemaattisten kaavojen laatimi-
seen, Draw organisaatiokaavioiden 
piirtämiseen ja Base tietokantojen 

luomiseen ja ylläpitämiseen. Lib-
reOffice-paketti on avoimen lähde-
koodin ohjelma, mikä tarkoittaa, 
että suuri joukko kehittäjiä työsken-
telee jatkuvasti näiden ohjelmien 
parissa. LibreOffice-ohjelmissa on 
monia samoja ominaisuuksia ja 
työkaluja, joihin olet ehkä tottunut 
Microsoft 365:ssä tai Googlen on-
line-toimistopaketissa. 

	Kuten sanottu, LibreOffice on il-
mainen ja suomenkielinen. Paket-
tiin kuuluvien kuuden ohjelman 
valikoissa on siis helppo navigoida, 
ja niistä löytää kyllä ongelmitta et-
simänsä työkalut.

Ilmainen ja toimiva 
toimisto-ohjelmisto

Hyvin organisoidun kotitoimiston viimeistelee toimistopaketti LibreOffice, joka 
koostuu kuudesta käyttötarkoitukseensa optimoidusta ohjelmasta.  
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